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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Vintern rullar på och det är snart sportlov för våra elever, de som går på fritids har många trevliga 
aktiviteter på gång som gör att eleverna ska känna sig riktigt lediga från skolan. 
Under de två veckor som passerat sedan sist har skola/fritids haft "vår yttre och inre miljö" som tema, vi 
har haft många sociala aktiviteter och diskussioner om hur man ska vara som vän, vi har även lämnat 
önskemål på hur vi ska försköna vår miljö i skolan. Jag kommer att fånga upp de tankarna och se hur jag och 
styrelsen kan arbeta vidare med detta. 
På personalmötena har vi diskuterat några av våra planer mot "diskriminering och kränkande behandling" och 
personalen gör varje vecka dokumentation för att visa vad vi gör för att få till ett gott arbetsklimat på alla 
sätt. Den planen hänger också uppe i klassrummen, på anslagstavlan och på fritids. Vi har även arbetat med 
vår handlingsplan för " när barn misstänks fara illa", "hygienplanen" och "inskolningsplanen". När det gäller 
hygienplanen grundar vi den på Socialstyrelsen rapport "smitta i förskolan", och även på den lilla skrift ni 
föräldrar ska ha fått via förskolan. 
Älmhults kommun, och så även vi håller som bäst på att förbereda sig på skolinspektionens besök senare i 
vår. Vi lägger därför lite extra tid på att gå igenom allt vårt material och kontrollera så att det ligger i linje 
med skollag och läroplan. Jag vore tacksam om ni då och då också går ut på vår hemsida för att läsa våra 
dokument under fliken "planer", eftersom era synpunkter på verksamheten vid ett inspektionsbesök också 
är viktiga. Denna vecka kommer jag lägga ut ovannämnda planer. 
 
Vi tackar Hanna Holmgren för de år hon gjort hos oss och önskar henne lycka till i framtiden på det nya 
jobbet. 
Klassföreståndarskapet kommer Yvonne Henriksson ha fram t o m påsk då Åsa återvänder från Bråthult. 
V.11-14 kommer Yvonne dela med ytterligare en annan pedagog, eftersom hennes trädgårdsfirma då går på 
högtryck. 
  //Christina 

 
Förskolan: 
Månen har gjort sockermålning, saltmålning, sjungit och gjort olika fingerramsor. Vi hälsar Oden och Thor 
välkomna till oss på Månen. Vi går till gympasalen på onsdagar.  
Solen och stjärnorna har pratat om vinterfåglarna. Vi har gjort mat, hängt ut samt gjort fåglar med 
silkespappersvingar. Vi har tränat matte, olika mått, samarbete och kommunikation då vi bakade muffins. Vi 
har varit ute mycket och bl.a. använt sinnena på olika sätt. På gympan jobbar vi nu med röris. Från vecka 9 
vill vi att barnen har gympakläder (ej skor) med sig då vi ska träna att byta om. Vi väntar med att duscha. Vi 
har fått in några enkäter men hoppas på fler. Vecka 8 är det sportlov och då är en del barn lediga. Vi hoppas 
snön ligger kvar och alla får ett bra lov.   
  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Åsa, Gizzy och Therese 
 
 
Skolan: 
De här två senaste veckorna har vi haft Kompisveckor med hemliga kompisar och uppdrag varje dag för att 
visa hänsyn till kompisar eller omgivningen i stort. Fråga gärna barnen vilka uppdrag de hade! Vi har haft 
värderingsfrågor, samarbetsövningar i tvärgrupper samt gjort ett skolpussel som hänger i matsalen. Väldigt 
effektfullt och snyggt där varje elev gjort en egen bit. Vi har visat filmerna Grease (3-6) och Trassel (1-2) 
och pratat om hur de är mot varandra som kompisar i filmen. I ett försök att ta tillvara vintern innan den 
smälte bort hade vi snöskulpturskapande i tvärgrupper på måndagen och tisdagen. De blev jättefina! 
 



Nu har ”vab-bruari”, som försäkringskassan kallar det, börjat och det har vi märkt av på skolan. Mag-
influensan går och vi uppskattar att ni håller syskon hemma för att minska spridningen. Vi hoppas att så 
många som möjligt klarar sig. 
Tack till er som hjälpte till med att spola isen! Tyvärr har inte vädret varit på vår sida så en del av den har 
försvunnit. 

 
 

 
1-2: 
Det har varit en hel del frånfall i klassen. Vi är inte många från början och när någon eller några är sjuka 
blir det en väldigt liten grupp. Tvåorna har jobbat med mellanleden, både i addition och i subtraktion, där de 
hela tiden ska räkna upp eller ner till närmaste tiotal och sedan gå vidare med de ental som finns kvar. Det 
är lite klurigt i början men de lyckas bra tycker jag. Ettorna jobbar med hälften/dubbelt samt subtraktion. 
Jag hoppas att de berättat vad de gjorde under utedagen när vi gjorde mat tillsammans. Detta var första 
gången för oss som vi grillade i grillkåtan. Ni må tro att det var engagemang! Alla förstod att de skulle få 
någon mat först om alla hjälptes åt. De skalade potatis till mos och sedan var det grillad korv. Det är bra 
att vara med och göra mat. Det kom upp frågor såsom; ”Ska man ha mjölk i mos? Hur ska vi släcka elden? Då 
vi pratat om tallriksmodellen tidigare så uppmuntrade vi varandra att äta grönsaker så att denna modell 
kunde eftersträvas. Vi avslutade dagen med en rolig mattelek där vi tränade tiotal, hundratal och tusental. 
När alla i klassen tar sig tid att skriva lugnt så skriver de väldigt fint och väl. Det är kul att se deras 
handstil utvecklas. Varje dag dessa veckor har vi haft massage en liten stund med lugn musik i bakgrunden. 
Torsdagen avslutade vi med att titta på filmen Trassel. 

 // Hanna  
 

3-4:  
Så skönt att vara tillbaka hos barnen i klassen! Vilket fantastiskt mottagande jag fick med festfika, 
tulpaner, sång och dekorerat klassrum. Vi har gjort vindsnurror när vi pratade om vindkraft. Idag har vi 
gjort saftkräm! Pratat om kemikalier i våra kök. Vi har sett en film och pratat om de olympiska spelen. På 
onsdag nästa vecka ska jag till en ortoped i Ängelholm. Då är Yvonne Henriksson ansvarig lärare i klassen. 
Jag ska förbereda barnen på den dagens arbete innan. 
 // Inger 
 
5-6: 
6:orna har haft fullt upp den här sista veckan med nationella prov i svenska. Det var två tuffa förmiddagar i 
tisdags och torsdags, men de kämpade på. Bravo! 
5:ornas hemkunskap resulterade den här veckan i en gulaschsoppa som de kan bjuda på hemma en ruggig dag 
när något värmande skulle uppskattas. Med en semla som efterrätt som de gjorde förut så blir det nog en 
mumsig måltid. 
 

// Susanne 
 
Fritids 
Vi är mitt i pingisturneringen,men hinner nog inte klart innan sportlovet. Vi korar mästarna efter sportlovet. 
Under sportlovet samkör vi vår verksamhet med Bråthults fritid så mycket det går. Till er som kan vara 
lediga önskar vi ett skönt lov.  
 // Lotta och Sissa  
 
Styrelsen  
Vi vill uppmuntra alla föräldrar att fylla i vår kvalitetsenkät. Alla synpunkter är viktiga för att vi ska kunna 
förbättras och utvecklas i våra verksamheter eller i styrelsen. Det går att vara anonym och det går även 
att posta enkäten om man inte vill lägga lappen i någon låda på skolan och förskolan. 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


